
Pronájem Bytu 2+kk, 53 m², Staré Město

Nabízíme vám útulný byt s dispozicí 2+kk o rozloze 53 m², který
se nachází v tiché lokalitě hned u řeky Moravy, Lokalita Staré
Město - Moravní nábřeží. Tento byt je ideálním místem pro ty,
kteří hledají pohodlí a klid, a přesto chtějí být blízko centra města
Uherského  Hradiště.  Byt  se  nachází  ve  třetím  nadzemním
podlaží  šestipodlažního  cihlového  domu.  Nabízí  plovoucí
podlahy a vlastní plynové topení, což zaručuje komfortní bydlení.
V budově je k dispozici společná kolárna pro vaše kola. K bytu
náleží jedno parkovací místo uvnitř hlídaného areálu, který náleží
majitelům  bytů.  Koupelna  je  vybavena  vanou  a  pračkou.
Samostatné  WC.  Byt  je  nově  vymalován  a  vybaven  novými
spotřebiči v kuchyni, jako je indukční varná deska a trouba. K
dispozici je také lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba a myčka
nádobí.  V  ložnici  najdete prostorné skříně pro uložení  vašich
věcí.  Na  chodbě  vestavěné  skříně.  Obývací  stěna  a  žaluzie
dodávají bytu pohodlný a stylový vzhled. K dispozici prostorný
balkon. Platby: Nájem 12.500,- Kč + 3.500,- Kč platba za energie,
Vratná kauce 16.000,- Kč, Provize RK - 16.000,- Kč + DPH. K bytu
nenáleží  sklepní  koje.  Volný od 1.11.2023.  Nechte se okouzlit
tímto klidným místem, které je přesto blízko centra Uherského

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 2+kk
Obec: Staré Město
Obytná plocha: 53m2

Plocha parcely: 53m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

12 500,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


Hradiště.  Pro  více  informací  a  prohlídku  nás  neváhejte
kontaktovat!

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


